
虹霓河平顺县段河道治理工程施工项目

招标公告

1.招标条件

虹霓河平顺县段河道治理工程已由山西省水利厅以晋水审批{2022}567号文批准建设

，建设单位为平顺县水利局，建设资金来源为申请上级资金及地方政府自筹，该项目已

具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：虹霓河平顺县段河道治理工程

2.2建设地点：平顺县新城村、底河村、杨威村、岭后村、西山村、安咀村、西湾村 、

虎窑村、寺头村、梯后村、碑滩村、虹霓村、槐树坪村、苤兰岩村、龙柏庵村。

2.3计划工期：12个月

2.4建设规模：本项目河道治理本项目河道治理长9.876 千米。主要建设内容包括: 新建

浆砌石堤防 1.549千米，其中，左岸0.283 千米，右岸 1.266 千米;旧堤防损毁重建 2.446 千

米，其中，左岸0.831 千米，右岸1.615 千米;堤脚防护3.341 千米，其中，左岸 1.227千米，

右岸 2.114 千米;滩槽整治 4.837 千米;支流汇入口整治1处。

2.5招标内容及范围：工程量清单及施工图纸范围内的全部内容，共划分为四个标段，

具体如下：

第一标段：底河村至西湾村（K0+000-K15+681），详见工程量清单及施工图纸；

第二标段：西湾村至东寺头乡（K15+681-K21+982），详见工程量清单及施工图纸；

第三标段：梯后村至虹霓村（K37+057-K41+312），详见工程量清单及施工图纸；

第四标段：苤兰岩村至龙柏庵村（K41+312-K48+213），详见工程量清单及施工图纸；

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须为在中华人民共和国境内注册的独立法人，具备水利水电

工程施工总承包叁级及以上资质、有效的营业执照、有效的安全生产许可证及基本开户



许可证或基本存款账户信息，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中

，投标人拟派项目经理须具备水利水电专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有

效的水利安全考核合格证（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；技

术负责人须具备相关专业中级(含中级)及以上职称证书；

3.2 投标人未被列入“信用中国”网站失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违

法案 件当事人名单中，未被列入“全国水利建设市场监管服务平台”不良行为及分类监管黑

名单中； 各投标人应主动提交尚处于有效期内的不良信息及行政处罚信息，如无此类情况

，需附投标人承诺说明；

3.3投标人、法定代表人及拟派项目经理近三年内（2020年5月1日至截图查询日期，查询

日期应在招标公告发布之后）在中国裁判书网查询有行贿犯罪记录的，不得参与投标（以中

国裁判文书网查询结果为准）。

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

本项目目投标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本

项目投标；

3.5本次招标不接受联合体投标。

4.资格审查方式：本次招标采用资格后审方式。

5.招标文件的获取

凡有意参加投标者需办理CA证书后请于2023年5月23日至2023年6月12日在全国公共资源

交易平台(山西省·长治市)(http://ggzy.changzhi.gov.cn/)下载招标文件。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间为2023年6月12日上午9时30分，投标人应在投标文件递交截止

时间前，登录全国公共资源交易平台(山西省·长治市)在线提交加密后的电子投标文件。

投标截止时间前未完成网上递交的投标文件，招标人不予受理。

7. 开标方式

本次项目采用远程开标(不见面开标)方式开标，具体流程详见全国公共资源交易平台(

山西省•长治市)下载中心《建设工程远程开标用户手册》；投标人在开标前需准备好CA锁(

本省非长治的CA需在系统账户登录界面进行认证，详情联系CA咨询电话)、确保网络环境良

好及电脑运行正常等相关工作，保证远程开标会议的顺利进行。



8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省·长治

市)上发布。

9.监督部门

监督部门：平顺县行政审批服务管理局

电 话：0355-8899609

10.联系方式

招 标 人：平顺县水利局

地 址：平顺县

联 系 人：赵女士

电 话：0355-8922074

招标代理机构：山西意禾建设工程管理有限公司

地址：长治市盛钰商务楼3楼

联系人：秦先生

电话：13233390601


